令和　　年　　月　　日
有限会社○○○○
代表取締役社長　○○　○○　殿
株式会社○○○○
東京都○○区○○町0-0-0
TEL00-0000-0000 FAX00-0000-0000
担当者　：　○○

ゴルフコンペのご招待

拝啓　残暑の候、貴殿ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、今年度も、弊社の恒例である親睦ゴルフコンペを開催させて頂きたく存じ上げます。
ご多用中のところ誠に恐縮ではございますが、万障お繰り合わせの上、奮ってご参加くださいますようご案内申し上げます。
敬　具

記

１．日　時　　令和○年○月○日（○）

２．場　所　　○○カントリークラブ（○○コース）

３．開始　　○時○分

※なお、同封のハガキにて、○月○日迄にご出欠のご返事をお送りくださいますようお願い申し上げます。

以　上